
就任ご挨拶 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
 さて ６月１１日開催の第１７回通常総会ならびに理事会において 下記のと

おり役員が選任され それぞれ就任いたしました 
つきましては 新陣容をもちまして業界の発展に精励いたす所存でございます

ので 今後とも一層のご指導 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

平成２７年６月 
一般社団法人 日本畜産副産物協会 

会 長  山 口  葵   
記 

 
会 長     山 口   葵（新任） 
副会長     上 田 忠 典 
副会長     末 田 金 次 
副会長     田 島   実（新任） 
専務理事    伊 藤 剛 嗣（新任） 
理 事     坂 井 由 春 
理 事     秋 山   茂 
理 事     樋 口 敏 郎（新任） 
理 事     垣 内 利 彦 
理 事     宮 本 宗 武 
理 事     高 橋 征八郎（新任） 
理 事     本 山 逸 郎 
理 事     萩 野 一 郎 
理 事     岩 永 輝 明 
監 事     林   英 彦（新任） 
監 事     德 田 昌 彦（新任） 
 
顧 問     野 間 喜 愛    顧 問    羽根田 實 
顧 問     堀 田 良 夫 
 
なお 前専務理事の野田富雄は平成２７年６月１１日付けで任期満了によ

り退任いたしましたが 在任中に賜りましたご厚情に 衷心より厚くお礼申

し上げます 


